PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
Publicado no mural em

12/08/2024
_______________________

Secretaria Municipal de Administração

     PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

     ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

São José, 135 – Centro – Fundão – ES –CEP 29.185-000
Tel.: (27) 3267-1724

PORTARIA/SEMAD Nº. 104/2024

Retifica e altera a Portaria nº 086/2024

de 15 de julho de 2024.

O Secretário Municipal de Administração, usando de suas atribuições legais, e

Considerando o Art. 9º, §§ 2º e 3º da Emenda Constitucional nº 103, de 12 de

novembro de 2019,

Considerando a Lei Municipal nº 1213/2019,

RESOLVE:

Art. 1° Retifica-se o teor do art. 1º da Portaria nº 086/2024 de 15 de julho de 2024.

Onde se lê: Pelo período de 16/07/2024 a 16/08/2024. Leia-se: pelo período de

16/06/2024 a 16/08/2024.

Art. 2º - Esta Portaria retificada entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Registrado e Publicado nesta Secretaria
Municipal de Administração
Em 12 de agosto de 2024.

Jeanny Scaquetti de Carli
Secretária Municipal de Administração